yque adducere velit, ut ne huic constitutioni per olim
Si

99

gismundum Augustum Regem, et exactione consti-
,tutorum theloneorum factae per nos quoque renovatae
et reformatae obviam eant. Maxime vero ut M. Ve-
,stra in Urbe Vilnensi, ex officio sno civibus et mer-
s,catoribus Vilnensibus haec thelonea, nec non et exa-
,,ctiones Czapowe el Szosorve nuncupalas, perinde quem-
yadmodum anno praesenti ex omnibus Oppidis nostris
,solvebant, pendere et solvere irrecusabiliter deman-
»aet, ac dominum terrestrem Thesaurarium , notari-
sosque ejus in theloneis constitutos, si (ua in re opus
,fuerit, juvet. Mercatoribus id ne sibi; eo maxime pe-
,,viculoso tempore grave esse patiantur demonstrando.
,»Siquidem id ipsis quoque a mercatoribus extraneis
,,recompensetur, hoc vero eousque tantum duratﬂrum,'
».quousque alia via ac ratio opis ferendae, illi domi-
.,nio nostro Mag. Duc. Lituaniae inveniatur. Quod qui-
»dem nobis omne, quodeumque cum utilitate et laude
,illius dominii fuerit, semper curae erit. ~Operam vero
»hac in parte M. Vestrae benigne suscepturi sumus.
,-Quam cum his salvam ac incolumem quoque diutissime
,esse volumus, Datum Torunii die XX. mensis De-
ycembris. Anno D-ni M.D.LXXV1. Regni vero nostri
,anno primo.”  Podpis whasnoreczny: ST EPHANUS
Rex. — Pieczeé Litewska przyciénigta, Zapis na li-
teie: Tlustri ac Magnifico Domino Nicolao Radivilo
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Ducz in Dubingi et Berze Palatino Filnensi ac Ma-

gni Ducatus Litt. Suppremo Cancellario, Moziricn-

si, Lidens. Capilaneo etc. etc. syncere nobis dilecto.

) T - (-G

VIIL

TESTAMENT KROLA ZYGMUNTA AUGUSTA, ROKU
1571 DNIA 6 MAJA UCZYNIONY w WARSZAWIE.
Przepisany z bardzo dawnej kopii, znajdujacej si¢ w Archiwum
Szczorsowskiém Hrabiego Adama Chreptowicza. Kopija ta zawie-
ra stronic pétarkuszowych pngmo“anyuh 16, exemplarz dosyé nie-
dobrze zakonserwowany, tak jednak, i prawie zupeinie wyezytad
sig daje. Plsany wzdlug na pétarkuszu.  Ziofony byl, jak widad,
wzdlug na tray czesci, i na grzbiecie napis tejie rgki, jak sig zdaje,

co i kopija, nastgpny :

TESTAMENT
ZYGMUNTA AUGUSTA

KROLA POLSKIEGO
CzyNIONY RQKU 1571 Diz 6 Mayr Panowania ..--.:42.':

L
R. 1572 Die 7 Juris w KxyszyniE.

KOPIJA. Micjsca, w ktdrych albo sig litery zatarty, albo nieco
podarte, oznaczac sig bgdag linijkg na wierzchu. — Linijki pod spo-

dem znajdujq si¢ w oryginale. Liczba dwa, pisana jest, Z
Testamentum Domini Sigismundi Augusti Regis
Poloniae. Actum Varsaviae. Anno salatis nostrae, 1671.
Mensis Maij die 6 ipse.vero occubuit. Anno I572 Men-
sis Julii 7 in Knyszyn requieuit quem ope annorum 52.
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Wymie Boga Wszechmogacego w Tréyey Swig-
tey iedynego Oyca y Syna y Ducha Swietego, Amen,